
1.후원금 수입명세서

순

번

발생

일자
후원금종류

비영리법인

구분

기타

내용

모금자기관

여부
기부금단체여부 후원자 내역 비고

1 1/1 지역사회 후원금품 N N
하얀연꽃마

을

전년도

이월금

2 2/8 지역사회 후원금품 N 임봉학

3 6/23 지역사회 후원금품 N N
하얀연꽃마

을

예금

이자

4 8/5 지역사회 후원금품 N 손향숙

5 8/5 지역사회 후원금품 N 차동득

6 8/5 지역사회 후원금품 N 김진숙

7 8/5 지역사회 후원금품 N
이마트단체

지원

8 12/29 지역사회 후원금품 N N
하얀연꽃마

을

예금

이자

2.후원금품 수입명세서

순

번

발생

일자
후원품종류

후원자

구분

비영리법인

구분

기타

내용

모금자기관여

부

기부금단체

여부
후원자 내역 품명

수량/

단위

상당

금액
비고

1 1/5 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

2 1/9 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 감 10kg 감 8 120,000

3 1/10 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 쌀 20kg 쌀 20kg 5 250,000

4 1/15 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학 사과10kg 사과 5 100,000

5 1/16 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 포도 5kg 포도 20 300,000

6 2/3 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 쌀 20kg 쌀 5 300,000

7 2/4 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 귤 10kg 귤 10 100,000

8 2/4 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 홍시 홍시 20 200,000

9 2/10 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 떡 떡 4 240,000

10 2/12 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 떡 떡 4 120,000

11 2/12 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 두유 두유 4 80,000

12 2/19 지역사회 후원금품
민간단

체
N N

대한한돈협회
경북도협의회

돼지고기 돼지고기 50 750,000

13 2/20 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학 귤 10kg 귤 10 200,000

14 2/22 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 귤 10kg 귤 8 80,000

15 2/22 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
대봉
10kg

대봉 8 120,000

16 2/22 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 포도 5kg 포도 8 120,000

17 3/10 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 떡 떡 4 200,000

18 3/15 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학
토마토
10kg

토마토 10 200,000

19 3/20 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 바나나 바나나 4 200,000

20 3/20 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 떡 떡 4 120,000

21 3/20 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 두유 두유 4 80,000

22 4/3 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
사과
10kg

사과 6 90,000

23 4/11 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

24 4/12 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학
사과
10kg

사과 10 300,000

25 4/14 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 쌀 20kg 쌀 5 300,000

26 4/20 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 쌀20kg 쌀20kg 5 250,000

27 5/17 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학 사과10kg 사과 10 300,000

28 5/18 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 떡 떡 4 160,000

비영리법인

금액

1,042,808

154,590

384

110,000

60,000

5,000

무량복지재단 하얀연꽃마을

무량복지재단 하얀연꽃마을

5,287

후원금수입 및 사용결과보고서

                                                                                     기간 : 2013년 1월 1일 부터

2013년 12월 31일까지

217

후원자구분

비영리법인

개인

비영리법인

개인

개인

개인

개인



29 5/18 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 두유 두유 4 80,000

30 5/23 지역사회 후원금품 개인 N 김영숙 쌀20kg 쌀 10 500,000

31 6/7 지역사회 후원금품
민간단

체
N N

대한적십자사
포항시협의회

카스테라 카스테라 100 250,000

32 6/7 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 수박 수박 14 140,000

33 6/9 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 쌀20kg 쌀 5 300,000

34 6/12 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

35 6/15 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 쌀20kg 쌀20kg 5 300,000

36 6/27 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 수박 수박 35 350,000

37 6/27 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 자두 5kg 자두 15 150,000

38 7/5 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
참외
10kg

참외 25 375,000

39 7/8 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
북숭아
10kg

북숭아 8 80,000

40 7/12 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학
토마토
10kg

토마토 10 300,000

41 7/12 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

42 7/13 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 수박 수박 15 150,000

43 7/20 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 두유 두유 4 80,000

44 7/20 지역사회 후원금품 개인 N 이칠성 떡 떡 4 120,000

45 8/10 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 배 20kg 배 10 150,000

46 8/10 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학 수박 수박 20 300,000

47 8/11 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 빵류 빵류 4 120,000

48 8/11 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 두유 두유 4 80,000

49 8/12 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
감자
20kg

감자 10 100,000

50 8/15 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 떡 떡 5 250,000

51 8/22 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 참외20kg 참외 4 60,000

52 8/27 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 수박 수박 25 125,000

53 9/4 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 사과10kg 사과 15 225,000

54 9/4 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 배15kg 배 8 120,000

55 9/11 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

56 10/8 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
토마토
10kg

토마토 1 15,000

57 10/8 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
고구마
10kg

고구마 10 150,000

58 10/9 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 떡 떡 5 250,000

59 10/13 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 빵류 빵류 5 150,000

60 10/13 지역사회 후원금품 개인 N 하정화 두유 두유 5 100,000

61 10/15 지역사회 후원금품
민간단

체
N N

(사)전국한우
협회대구경북

도지회
한우20kg 한우20kg 20 200,000

62 10/16 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
사과
10kg

사과 10 250,000

63 10/31 지역사회 후원금품 개인 N 임봉학 사과10kg 사과 10 250,000

64 11/8 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 호박 호박 15 15,000

65 11/8 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 감 감 3 30,000

66 11/10 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

67 11/12 지역사회 후원금품 개인 N 은중수 밀감10kg 밀감 6 60,000

68 11/12 지역사회 후원금품 개인 N 은중수
고구마
10kg

고구마 7 70,000

69 12/13 지역사회 후원금품 개인 N 김경옥 쌀20kg 쌀 5 300,000

결연후원

금품 여부

1

2

3

4

5

109,500시설비

사용일자

2013/2/23

2013/2/23

2013/3/21

2013/5/5

2013/5/20

시설비 259,000

기타후생경비 103,000

간식비 24,000

생계비 440,000

보경사 어르신나들이

경북능금90번

망천정미소

금액

무량복지재단 하얀연꽃마을

주방용품

주방용품

사용내역 비고산출기준

3. 후원금 사용명세서

순
번



6

7

8

순
번

비고

1 10 개

2 8 Box

3 5 Box

4 20 Box

5 5 개

6 5 개

7 4 세트

8 4 Box

9 4 Box

10 10 Box

11 5 개

12 20 Box

13 8 Box

14 10 Box

15 8 Box

16 8 Box

17 4 세트

18 4 Box

19 4 Box

20 4 Box

21 10 Box

22 50 Kg

23 10 Box

24 6 Box

25 5 개

26 5 개

27 5 개

28 4 Box

29 4 Box

30 10 Box

31 10 개

32 100 개

33 14 개

34 5 개

35 35 개

36 8 Box

37 25 Box

38 15 Box

39 5 개

40 5 개

41 4 Box

42 4 Box

43 15 개

44 5 개

45 10 Box

46 4 세트

47 20 개

어르신간식

어르신간식

어르신간식

식당

어르신간식

식당

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

식당

식당

어르신간식

어르신간식

식당

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

식당

식당

어르신간식

어르신간식

어르신간식

300,000

300,000

120,000

300,000

300,000

300,000

80,000

120,000

150,000

300,000

350,000

80,000

375,000

150,000

160,000

300,000

500,000

250,000

140,000

90,000

300,000

300,000

250,000

80,000

떡

수박

쌀20kg

토마토 10kg

북숭아 10kg

참외 10kg

자두 5kg

쌀20kg

쌀20kg

2013-07-25

2013-07-25

2013-07-25

2013-08-11

2013-07-11

2013-07-16

2013-07-19

2013-07-19

2013-07-20

빵류

수박

두유

사과 10kg

쌀 20kg

쌀20kg

쌀20kg

두유

떡

사과10kg

쌀20kg

카스테라

수박

쌀20kg

수박

2013-08-11

2013-07-20

2013-06-20

2013-06-30

2013-07-05

2013-07-11

2013-04-30

2013-05-18

2013-05-18

2013-05-30

2013-06-04

2013-04-20

2013-04-22

2013-04-25

2013-02-12

2013-02-27

2013-02-27

2013-03-10

2013-03-20

2013-06-07

200,000

토마토 10kg 어르신간식 200,000

2013-03-25 바나나 어르신간식

2013-03-25

750,000

사과 10kg 어르신간식 300,000

2013-03-28 돼지고기 식당

2013-04-20

떡 어르신간식 120,000

2013-03-20 두유 어르신간식

120,000

떡 어르신간식 200,000

2013-02-27 포도 5kg 어르신간식

80,000

200,000

대봉 10kg 어르신간식 120,000

2013-02-27 귤 10kg 어르신간식

200,000

귤 10kg 어르신간식 80,000

2013-02-12 홍시 어르신간식

100,000

쌀 20kg 식당 300,000

2013-02-12 귤 10kg 어르신간식

80,000

떡 어르신간식 120,000

2013-02-12 두유 어르신간식

2013-02-12

300,000

떡 어르신간식 240,000

2013-02-08 쌀20kg 식당

2013-02-10

300,000

쌀 20kg 식당 250,000

2013-01-18 포도 5kg 어르신간식

2013-01-30

사과10kg 어르신간식 100,000

2013-01-15 감 10kg 어르신간식

2013-01-18

쌀 20kg 식당 500,000

175,000

생계비 47,786

2013-01-01

120,000

2013/11/27 생계비 220,000

4. 후원품 사용명세서

사용일자 사용내역 사용처

깨소금외

찹쌀 80kg

현미 80kg생계비2013/11/27

2013/12/19

상당
금액

수량/
단위

결연후원금품여부

무량복지재단 하얀연꽃마을



48 5 Box

49 4 Box

50 4 세트

51 10 Box

52 25 개

53 10 Box

54 8 Box

55 15 Box

56 5 개

57 10 Box

58 5 세트

59 5 Box

60 5 세트

61 10 Box

62 1 Box

63 20 Kg

64 10 Box

65 3 Box

66 7 Box

67 6 Box

68 15 개

69 5 개

70 5 개

계좌명의

농협 351-0473-4233-13 하얀연꽃마을

식당

5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호

어르신간식

어르신간식

식당

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

식당

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

식당

어르신간식

어르신간식

식당

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

어르신간식

300,000

300,000

250,000

30,000

70,000

60,000

15,000

250,000

150,000

250,000

15,000

200,000

120,000

225,000

300,000

150,000

100,000

60,000

80,000

150,000

125,000

100,000

250,000

고구마10kg

밀감10kg

호박

쌀20kg

쌀20kg

사과 10kg

토마토 10kg

한우20kg

사과10kg

감

쌀20kg

고구마 10kg

두유

떡

빵류

배 20kg

수박

감자 20kg

배15kg

사과10kg

2013-11-28

2013-11-28

2013-12-06

2013-12-25

떡

참외20kg

두유

2013-10-31

2013-10-31

2013-11-04

2013-11-28

2013-11-28

2013-10-31

2013-10-31

2013-10-31

2013-10-31

2013-10-31

2013-08-30

2013-08-31

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-30

2013-08-15

2013-08-27

2013-08-30

2013-08-30


